DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: EVA VILMA

DATA :23/11/2018

REDE Nº: 0524/2018

ASSUNTO: Prorrogação de prazo - Pesquisa Jogos Eletrônicos.

Senhores (as) Diretores (as),

Devido à baixa coleta de dados referente a pesquisa sobre jogos

eletrônicos junto aos alunos de todos os segmentos conforme REDE Nº:

0498/2018 estamos prorrogando o para prazo até o dia 07/12/2018.

A pesquisa tem a finalidade de saber se os jogos eletrônicos estão

presentes na vida dos alunos, para um suporte pedagógico ao ensino e

especificidades das aulas das diversas áreas. Pedimos a colaboração das

escolas para que divulguem e garantam o maior número de alunos participando

desta pesquisa (individual)

Seque o link da pesquisa. https://goo.gl/forms/cvak3xxBXtc5gSjg2

Atenciosamente,

PCNP - Katiuscia Paula Leonel

PCNP - João A. Gambaro

De acordo

Henaís M. A. N. de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

https://goo.gl/forms/cvak3xxBXtc5gSjg2